EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR, função EDUCAÇÃO FÍSICA, da REGIONAL LESTE, na FEICS -

Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist.

Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 17/02/2018, as 08:00, os

candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ALEXSSANDER BORGES DOS SANTOS ROCHA 033.895.031-10 1

2 ELTON ALVES DE ANDRADE 582.078.486-34 2

3 JULIANA CARVALHO DOS SANTOS 952.373.721-04 3

4 EDMILSON EZEQUIEL DA SILVA 569.864.671-68 4

5 LEONARDO SOUZA FONÇATTI 305.819.768-35 5

6 KAMILA ALVES 030.466.821-40 6

7 MICHELLY MARQUES DE SOUZA FONSECA 005.551.801-07 7

8 ALESSANDRO GUZZO DA SILVA 042.585.621-65 8

9 PETER MATTOS DREY 041.622.719-84 9

10 ANTONIO GERCIONE SANTOS SOARES 722.528.391-04 10

11 JUSSARA FRANCISCA PULQUERIO 046.776.991-51 11

12 PAULA FALZONI ROSSI 010.925.521-62 13

13 IGOR JOAQUIM OLIVEIRA SILVA 024.852.081-40 14

14 IARA FREITAS DE MAGALHAES 930.644.971-20 17

15 JUNIVANDERSON DAMIÃO DE SOUZA 052.890.701-84 19

16 JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 855.392.441-68 20

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017